

## **Ristorantes Argentinos ApS**

Holbergsgade 14, st.  
1057 København K  
CVR nr. 33 15 37 32

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Ristorantes Argentinos ApS  
Holbergsgade 14, st.  
1057 København K

CVR-nr.: 33153732  
Hjemsted: København  
Stiftet: 31. august 2010  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/MWK  
A1648219

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab for datterselskaberne Fuego ApS og Asador ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 116.393.

Egenkapitalen udgør kr. -1.439.616.

Årets resultat anses som forventet, og der henvises til ledelsesberetningerne i de underliggende koncernselskabers årsrapporter for nærmere omtale af resultatet.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter. Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2019/20, herunder med en fortsat styrket indtjening og soliditet.

Egenkapitalen forventes retableret igennem indtjening fra kapitalinteresser i 2019/20.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		-10.218	-6.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	184.004	114.719
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.760	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-37.756	-25.308
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		89.270	82.911
Skat af årets resultat .....	2	27.123	12.837
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>116.393</u>	<u>95.748</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		0	0
Overført resultat .....		<u>116.393</u>	<u>95.748</u>
<b>Disponeret i alt .....</b>		<u>116.393</u>	<u>95.748</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

		<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1		<u>1.610.411</u>	<u>1.426.407</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>			<u>1.610.411</u>	<u>1.426.407</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>			<u>1.610.411</u>	<u>1.426.407</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....			27.124	3.420
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....			<u>0</u>	<u>97.656</u>
Tilgodehavender i alt .....			<u>27.124</u>	<u>101.076</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>			<u>197</u>	<u>315</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>			<u>27.321</u>	<u>101.391</u>
<b>AKTIVER .....</b>			<u><u>1.637.732</u></u>	<u><u>1.527.798</u></u>

## Balance pr. 30. september 2019

### PASSIVER

	Note		30/9-18
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>-1.519.616</u>	<u>-1.636.009</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>-1.439.616</u></b>	<b><u>-1.556.009</u></b>
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	 4	 <u>1.024.023</u>	 <u>1.147.713</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>1.024.023</u></b>	<b><u>1.147.713</u></b>
Anden gæld .....		8.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>2.044.575</u>	<u>1.929.844</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>2.053.325</u></b>	<b><u>1.936.094</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		 <b><u>3.077.348</u></b>	 <b><u>3.083.807</u></b>
 <b>PASSIVER</b> .....		 <b><u>1.637.732</u></b>	 <b><u>1.527.798</u></b>
 Eventualforpligtelser .....	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associeret virksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Fuego ApS.....	Danmark	100,00%	274.113	1.188.520
Asador ApS .....	Danmark	100,00%	414.688	165.891
I alt .....			<u>688.801</u>	<u>1.354.411</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Fuego ApS.....	0	187.500	274.113	1.188.520
Asador ApS .....	0	125.000	414.688	165.891
Koncerngoodwill .....	<u>0</u>	<u>2.560.000</u>	<u>-256.000</u>	<u>256.000</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>2.872.500</u>	432.801	<u>1.610.411</u>
Nedskrivning til indre værdi .....			<u>-248.797</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>184.004</u>	
Modtaget udbytte .....				<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.610.411</u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-27.123	-3.420
Regulering skat tidligere år .....	0	-9.417
Skat af årets resultat i alt .....	-27.123	-12.837

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/10-18</b>	<b>Bevægelser i året</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-1.636.009	-	116.393	-1.519.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...	0	-	0	0
I alt .....	-1.556.009	0	116.393	-1.439.616

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Den ansvarlige lånekapital tkr. 1.024 træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Lånet vil fremover fortsætte helt eller delvist alt efter, hvad der er fornødent til at egenkapitalen er intakt.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende på tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.